
UCHWAŁA 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

 NR LVII/405/2023 

w sprawie zwolnienia dyrektora Samorządowego Publicznego Przedszkola w Wolanowie w roku 
szkolnym 2023/2024 od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
roku, poz. 40) oraz art. 42, ust. 6 i 7 pkt 2, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r.,  poz. 1762 ze zm.) Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się dyrektora Samorządowego Publicznego Przedszkola w Wolanowie w roku szkolnym 
2023/2024 od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych ustalonego uchwałą Nr XLIV/311/2022 Rady Gminy Wolanów z dnia 23 maja 2022 r. 
w sprawie określenia zasad udzielenia i rozmiaru  obniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze oraz szczegółowych zasad zwolnienia z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin  zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela 
w szkołach  i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wolanów (Dz. Urz. Woj.  Mazowieckiego z dnia 
2022 r., poz. 6060). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jacek Murawski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACCFF3E6-0C6D-4EE9-A946-7EC96369B655. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


